

## กรมทางหลวง

เลขที่ 756/40/65/104  
ลงวันที่ 13 ส.ค. 2564

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4  
ต.หนองหงส์ อ.ทุ่งสง  
จ. นครศรีธรรมราช

ถึง หจก.เซว่งว่องวานิช ที่อยู่ 182-184 ถนนชนปรีดา อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช  
อ้างถึง พ.1 - 01 เลขที่ 756/40/65/148 ลงวันที่ 13 ส.ค. 2564

กรมทางหลวง โดย นายธำนิษฐ์ นิยมสินธุ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4  
ตกลงซื้อ/จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ                                       | ราคา    |           |
|----------|-------|----------|----------------------------------------------|---------|-----------|
|          |       |          |                                              | หน่วยละ | รวม       |
|          | 7     | รายการ   | วัสดุสำนักงาน (ตามรายละเอียดแนบ)             |         | 10,932.00 |
|          |       |          | (รวมเจ็ดรายการจำนวนหนึ่งร้อยสิบเจ็ดหน่วย)    |         |           |
|          |       |          |                                              |         |           |
|          |       |          |                                              |         |           |
|          |       |          |                                              |         |           |
|          |       |          |                                              |         |           |
|          |       |          |                                              |         |           |
|          |       |          |                                              |         |           |
|          |       |          | ราคาสินค้า                                   |         | 10,216.82 |
|          |       |          | ภาษี                                         |         | 715.18    |
|          |       |          | (เงินหนึ่งหมื่นเก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวม |         | 10,932.00 |

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 ต.หนองหงส์ อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้างยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ

แต่ต้องไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกันผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่ง ณ วันที่ 13 ส.ค. 2564

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง  
(นายธำนิษฐ์ นิยมสินธุ์)

(ลงนาม)  ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง  
(นายวิท)



รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/40/65/ 107

ลงวันที่ 13 ธ.ค 2564

| ลำดับ<br>ที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ                                                       | ราคา    |           |
|--------------|-------|----------|--------------------------------------------------------------|---------|-----------|
|              |       |          |                                                              | หน่วยละ | รวม       |
| 1            | 40    | แฟ้ม     | แฟ้มสันกว้าง F4 3 นิ้ว                                       | 80.00   | 3,200.00  |
| 2            | 60    | ห่อ      | กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 (80 แกรม 500 แผ่น)<br>มอก.1054-2552 | 115.00  | 6,900.00  |
| 3            | 2     | อัน      | ที่ถอดลดเย็บกระดาษ ชนิดก้ามปู SR400                          | 80.00   | 160.00    |
| 4            | 2     | ขวด      | หมึกเติมแป้นประทับตรา (สีน้ำเงิน)                            | 15.00   | 30.00     |
| 5            | 1     | อัน      | แป้นประทับตรา (สีน้ำเงิน)                                    | 42.00   | 42.00     |
| 6            | 6     | มัด      | เชือกผูกของสีขาว (มัดเล็ก)                                   | 20.00   | 120.00    |
| 7            | 6     | ด้าม     | ปากกามาร์คเกอร์ (ขนาด 2.0 mm)                                | 80.00   | 480.00    |
|              |       |          | (รวมเจ็ดรายการจำนวนหนึ่งร้อยสิบเจ็ดหน่วย)                    |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          |                                                              |         |           |
|              |       |          | (เงินหนึ่งหมื่นเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)                        |         | 10,932.00 |

(ลงนาม)

ដួច / ដួច

(ลงนาม)

( นายธานินทร์ นิยมสินธุ์ )

(-----)

